
 

 

  

 
 
 

3ª jornada CONTROL OFICIAL COVID 20-21 
 

 

 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ  
C/LUIS DE HOYOS SAINZ, 170 - MADRID 

 
Sábado 20 de Marzo 2021 

 
HORA DE COMIENZO: 09.00 h 

 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 6 Masc, 50m  Braza Benjamín Masculino FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 GONZÁLEZ CARDAS, Carlos 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 LOZANO AGUILAR, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 DE ANDRÉS FERNÁNDEZ, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 BARRIOS RAMBALDI, Manuel Joao 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 HERNANDEZ JIMENEZ, Luca 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GUADIX PEREZ, Ignacio 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 GONZALEZ SOBRINO, Jorge 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 DE PABLO ARKHANGELSKIY, Alexander11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 DIAZ PRIETO, Javier 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 ASTUDILLO RUIPEREZ, Gonzalo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 DONAMARÍA PUENTE, Adrian 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 MUÑOZ GIL, Andres 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 APERADOR MARTINEZ, Jorge 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 FERNANDEZ LEIVA, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 VÁZQUEZ ABARCA, Brais 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:02.96 ___:___.___
2 COSTA DE VICENTE, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 55.71 ___:___.___
3 MORÁN GARCÍA, Iván 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 52.67 ___:___.___
4 TERÁN PADILLA, Alonso 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 54.65 ___:___.___
5 PIZARRO DÍAZ, Pedro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:01.12 ___:___.___
6 MORAL TORIBIO, Nicolas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 RODRÍGUEZ CABRERO, Rodrigo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 50.69 ___:___.___
2 ALBUERA BLAUWHOFF, Lucas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 49.87 ___:___.___
3 LUCAS ESTEBAN, Samuel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 47.00 ___:___.___
4 VILARIÑO HUMADA, Gonzalo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 47.68 ___:___.___
5 ROBLEÑO VICENTE, Miguel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 50.65 ___:___.___
6 GONZALEZ JIMENEZ, Oscar 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 52.05 ___:___.___
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 39 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 40 400m Estilos Mixto Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 41 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 SAIZ EN NAJI, Iker Ismael 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:21.84 ___:___.___
2 GOMEZ GALAN, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:17.50 ___:___.___
3 CORDOVA ALMACHE, Ismael Sebastian08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:14.48 ___:___.___
4 MOLINA VERA, David 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:16.12 ___:___.___
5 GARCIA CAO, Jaime 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:19.74 ___:___.___
6 BUIZA ACEDOS, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:32.88 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SANCHEZ MONTES, Mario 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:14.24 ___:___.___
2 ALVAREZ GONZALEZ, Unai 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.11 ___:___.___
3 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.51 ___:___.___
4 ARIAS REVENGA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:04.85 ___:___.___
5 GARCIA CONCELLON, Marcos 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.96 ___:___.___
6 RIVAS ESCOBOSA, Luca 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:14.32 ___:___.___
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 42 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 43 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 11 Fem, 50m  Braza Benjamín Femenino
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 MEDIALDEA MARTIN, Martina 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GARZÓN ROMERO, Laura 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 FERNANDES CORRALES, Ana 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 PAVÓN TOLEDO, Laura 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 OJEDA MARÍN, Adriana 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.27 ___:___.___
4 BUIZA ACEDOS, Emma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.85 ___:___.___
5 TEMPRADO EUSEBIO, Ariadna 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 FERNANDEZ-GAVILÁN MARCOS, Alejandra12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:01.89 ___:___.___
2 TUBILLEJA RAMÍREZ, Lucía 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.81 ___:___.___
3 GARCÍA BARRERO, Paula 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 57.90 ___:___.___
4 MOLERO LEON, Alba 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.47 ___:___.___
5 ARIAS GÓMEZ, alejandra 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:01.82 ___:___.___
6 REBOLLO GÓMEZ, Sara 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.10 ___:___.___
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 44 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 45 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 46 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 47 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 48 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 EMPER PÉREZ, Candela 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 PÉREZ MORALES, Martina 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 SERRANO JIMÉNEZ, Irene 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 ORTEGA IDEC, Klaudia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 LÁZARO TELLO, Paula 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:12.88 ___:___.___
4 MATARREDONA MORENO, Daniela 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 MARTÍNEZ DE FRUTOS, Irene 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 17 Masc, 100m Mariposa Benjamín Masculino FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 PIZARRO DÍAZ, Pedro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GONZÁLEZ CARDAS, Carlos 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PALAO LORENTE, Marcos 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 APERADOR MARTINEZ, Jorge 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 DIAZ PRIETO, Javier 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GONZALEZ JIMENEZ, Oscar 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 DE ANDRÉS FERNÁNDEZ, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 BARRIOS RAMBALDI, Manuel Joao 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 VÁZQUEZ ABARCA, Brais 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 NAVIO MEDRANO, Eric 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MORÁN GARCÍA, Iván 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 MUÑOZ GIL, Andres 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GARCÍA-ROJO SERRANO, Pablo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 FERNANDEZ LEIVA, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 COSTA DE VICENTE, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 GONZALEZ SOBRINO, Jorge 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 49 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 50 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 51 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 PALOMARES TORRES, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BUIZA ACEDOS, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, Jaime 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MÁRQUEZ TORRES, Arnau 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:38.96 ___:___.___
3 LINARES MARTÍN, Daniel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:04.24 ___:___.___
4 TERÁN PADILLA, Santiago 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:13.02 ___:___.___
5 HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 52 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 EMPER PÉREZ, Candela 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 PÉREZ MORALES, Martina 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GIL LUNA, Belen 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 LOSA MUÑOZ, Marina 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 GONZALEZ SAEZ, marina 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 FERNANDES CORRALES, Ines 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MARTÍNEZ DE FRUTOS, Irene 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 INGLIS REGUERO, Emma Eleanor 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 MARTINEZ MARCOS, Africa 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:13.42 ___:___.___
4 IBAÑEZ GONZALEZ, Andrea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:26.68 ___:___.___
5 PARLA MAGRO, Lucía 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 MATARREDONA MORENO, Daniela 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 52, Fem., 200m  Espalda

Serie 3 de 3

1 LAMPARERO CAMPILLO, Naia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:11.95 ___:___.___
2 TIBACU, Izabela Andreea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:04.12 ___:___.___
3 COSTA DE VICENTE, Sara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:32.62 ___:___.___
4 ANDREA SUSTAETA, Nerea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:53.68 ___:___.___
5 ESPINOSA CALVO, Valeria 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:06.62 ___:___.___
6 VAZQUEZ ABARCA, Iria 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:13.16 ___:___.___

Prueba 53 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 54 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 23 Fem, 100m Mariposa Benjamín Femenino
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 FERNANDEZ-GAVILÁN MARCOS, Alejandra12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 ARIAS GÓMEZ, alejandra 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BELLÓN DE VICENTE, Carla 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 MARTÍNEZ MARCOS, Helia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 TEMPRADO EUSEBIO, Ariadna 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 GARZÓN ROMERO, Laura 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Charo
Texto escrito a máquina
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 55 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 56 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 FERNANDES CORRALES, Ines 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:41.61 ___:___.___
3 GARCÍA NÚÑEZ, Vera 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.03 ___:___.___
4 PARLA MAGRO, Lucía 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:33.84 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 INGLIS REGUERO, Emma Eleanor 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.01 ___:___.___
2 EMPER PÉREZ, Candela 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.71 ___:___.___
3 LAMPARERO CAMPILLO, Naia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.74 ___:___.___
4 LOSA MUÑOZ, Marina 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:24.69 ___:___.___
5 IBAÑEZ GONZALEZ, Andrea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.79 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MARTINEZ MARCOS, Africa 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:19.78 ___:___.___
2 ANDREA SUSTAETA, Nerea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:17.05 ___:___.___
3 COSTA DE VICENTE, Sara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.43 ___:___.___
4 TIBACU, Izabela Andreea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:12.23 ___:___.___
5 ESPINOSA CALVO, Valeria 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:19.29 ___:___.___
6 VAZQUEZ ABARCA, Iria 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:20.83 ___:___.___

Prueba 57 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 58 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 59 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 30 Masc, 200m  Espalda 12 años Masculino
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 LUCAS ESTEBAN, Samuel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 60 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 IBAÑEZ GONZALEZ, Andrea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 LAMPARERO CAMPILLO, Naia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 ORTEGA IDEC, Klaudia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SERRANO JIMÉNEZ, Irene 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 VAZQUEZ ABARCA, Iria 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GIL LUNA, Belen 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 TIBACU, Izabela Andreea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 PARLA MAGRO, Lucía 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Charo
Texto escrito a máquina
D E S C A N S O      5-10 minutos
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 60, Fem., 100m Mariposa

Serie 3 de 3

1 LOSA MUÑOZ, Marina 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:53.35 ___:___.___
2 GONZALEZ SAEZ, marina 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:35.63 ___:___.___
3 COSTA DE VICENTE, Sara 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:27.13 ___:___.___
4 LÁZARO TELLO, Paula 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:34.95 ___:___.___
5 MARTINEZ MARCOS, Africa 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:38.96 ___:___.___
6 ANDREA SUSTAETA, Nerea 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 61 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 TERÁN PADILLA, Santiago 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 SANCHEZ MONTES, Mario 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 GARCÍA SAN FELIPE, Marko 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 GOMEZ GALAN, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 CORDOVA ALMACHE, Ismael Sebastian08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 PALOMARES TORRES, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PEÑA DIEZ, Fernando 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:41.52 ___:___.___
2 SAIZ EN NAJI, Iker Ismael 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:36.61 ___:___.___
3 ALVAREZ GONZALEZ, Unai 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:31.60 ___:___.___
4 RIVAS ESCOBOSA, Luca 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:32.85 ___:___.___
5 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, Jaime 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:36.75 ___:___.___
6 GARCIA CAO, Jaime 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:44.75 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GARCIA CONCELLON, Marcos 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.97 ___:___.___
2 ARIAS REVENGA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:17.06 ___:___.___
3 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.51 ___:___.___
4 HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:15.00 ___:___.___
5 LINARES MARTÍN, Daniel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:19.81 ___:___.___
6 MOLINA VERA, David 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.60 ___:___.___
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 62 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 63 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 64 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 65 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 MÁRQUEZ TORRES, Arnau 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GARCÍA SAN FELIPE, Marko 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:51.00 ___:___.___
3 LINARES MARTÍN, Daniel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:49.88 ___:___.___
4 MENCHERO MOLINA, Fabio 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:49.89 ___:___.___
5 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, Jaime 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:15.56 ___:___.___

Prueba 36 Fem, 200m  Espalda 10 años Femenino
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 MARTÍNEZ MARCOS, Helia 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BELLÓN DE VICENTE, Carla 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 BUIZA ACEDOS, Emma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 66 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 67 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 68 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GARCÍA NÚÑEZ, Vera 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 FERNANDES CORRALES, Ines 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 MATARREDONA MORENO, Daniela 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GONZALEZ SAEZ, marina 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GIL LUNA, Belen 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 LÁZARO TELLO, Paula 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:53.28 ___:___.___
4 PÉREZ MORALES, Martina 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:55.75 ___:___.___
5 MARTÍNEZ DE FRUTOS, Irene 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 ORTEGA IDEC, Klaudia 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 69 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 SAIZ EN NAJI, Iker Ismael 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 SANCHEZ MONTES, Mario 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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GSD MORATALAZ_3ªJda. Control Covid 20-21
MADRID, 20/3/2021

Prueba 69, Masc., 200m  Espalda

Serie 2 de 3

1 BUIZA ACEDOS, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GARCIA CAO, Jaime 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 PALOMARES TORRES, Aitor 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PEÑA DIEZ, Fernando 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 MENCHERO MOLINA, Fabio 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 MOLINA VERA, David 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 RIVAS ESCOBOSA, Luca 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GOMEZ GALAN, Daniel 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 ARIAS REVENGA, Hector 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:55.05 ___:___.___
4 GARCIA CONCELLON, Marcos 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:04.62 ___:___.___
5 ALVAREZ GONZALEZ, Unai 07 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 CORDOVA ALMACHE, Ismael Sebastian08 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Prueba 70 200m Mariposa Mixto Control Covid FMN
20/03/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: RFEN ID:LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: RFEN ID:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:
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